
時刻表

汐 見 町

時刻

12:45

復路　乗車場所

戻り出発(西浜町コース)
復路　乗車場所

汐 見 町 12:00

時刻

戻り出発(光洋町コース)

10:45
時刻

光洋町コース

10:52
10:51
10:49
10:48
10:47
10:46

10:57
10:56
10:55
10:54
10:53

往路　乗車場所

光 洋 町 4 丁 目

11:03
11:01
11:00
10:59

光 洋 町 2 丁 目

公 住 入 口

光 洋 中 学 校 前

無 線 前

月 ヶ 丘 分 岐 点

曙 町

明 治 町 1 丁 目

有 磯 営 業 所

汐 見 町

公 住 南

公 住 東

公 住 北

自 衛 隊 前

光 洋 町 南

光 洋 町 西

光 洋 町 3 丁 目

10:58

時刻

11:25
往路　乗車場所

西浜町コース

11:30
11:31

11:28
11:29

11:26
11:27

11:37

11:34
11:35

11:32
11:33

11:47汐 見 町

11:43
11:44花 咲 町 2 丁 目

11:40
11:41

11:38
11:39

11:36

柏 陵 中 学 校 前

西 浜 団 地 前

西 浜 ナ オ エ ー 前

西浜ショッ ピン グセ ンタ ー前

西 浜 町 2 丁 目

運 動 公 園 前

セレモニーホール平和前

清 隆 寺 前

北 斗 小 学 校 前

駅前ターミナル①番

市 役 所 前

弥 栄 町 1 丁 目

根 室 花 ま る 前

松 本 町 1 丁 目

花 園 町

共 立 病 院 前

岬 町 3 丁 目

定 基 町 1 丁 目


