物館パス選行のお知らせ 令和8年1月1日元旦(木初)

~元旦はバスで根室金刀比羅神社へ初詣に行こう♪~

令和8年元旦におきまして光洋町・西浜町方面の各バス停から金刀比羅神社最寄りの 【汐見町】バス停まで往復する初詣バスを運行致します!バスをご利用の方には神社 にて記念品と交換可能な引換券もバス車内でお配り致しますので是非ご利用ください♪ 運賃・時刻につきましては下記の通りです。

大人片道:100円

※ワンコインパス・18歳以下フリーパスは

使用出来ません!

※小学生以下無料

※障がい者の方は手帳提示で半額



時刻表









光洋町コース				
往路 乗車場所	時刻			
光洋町3丁目	10:45			
光洋町4丁目	10:46			
公 住 南	10:47			
公 住 東	10:48			
公 住 北	10:49			
自 衛 隊 前	10:51			
光洋町南	10:52			
光洋町西	10:53			
光洋町2丁目	10:54			
公住入口	10:55			
光洋中学校前	10:56			
無線 前	10:57			
月ヶ丘分岐点	10:58			
曙町	10:59			
明治町1丁目	11:00			
有 磯 営 業 所	11:01			
汐 見 町	11:03			

戻り出発(光洋町コース)				
復路	復路 乗車場所		時刻	
汐	見	町	12:00	

※途中下車不可

西浜町コース				
往路 乗車場所	時刻			
柏陵中学校前	11:25			
西浜団地前	11:26			
西浜ナオエー前	11:27			
西浜ショッピングセンター前	11:28			
西浜町2丁目	11:29			
運動公園前	11:30			
根室花まる前	11:31			
松本町1丁目	11:32			
花 園 町	11:33			
共立病院前	11:34			
岬町3丁目	11:35			
定基町1丁目	11:36			
セレモニーホール平和前	11:37			
清隆寺前	11:38			
北斗小学校前	11:39			
駅前ターミナル①番	11:40			
市役所前	11:41			
弥 栄 町 1 丁 目	11:43			
花咲町2丁目	11:44			
汐 見 町	11:47			

戻り出発(西浜町コース)					
復路	乗車場所		時刻		
汐	見	町	12:45		

お問合せ:根室交通株式会社 0153-24-2201(平日のみ)/0153-24-8818